Podkladom pre stanovenie ceny a neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je cenová ponuka na vykonanie 
diela zo dňa lO.júna 2011, predložená zhotoviteľom a odsúhlasená objednávateľom. 

2. Zmluvné strany sa dohodli na cene za dielo vo výške: 

Cena celkom : 8 052,52,- Eur (slovom: osemtisícpäťdesiatdva Eur a päťdesiatdva centov ) 

3. Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky. 

4. Prípadné práce naviac budú vykonané v dohodnutých jednotkových cenách po odsúhlasení obidvomi 
zmluvnými stranami. 

5. Prípadné nevykonané práce zahrnuté v cenovej ponuke nebude zhotoviteľ fakturovať.